
ZARZĄDZENIE NR 137/2019
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 261.616,00 zł,

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 600,00 zł,

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 33.946.618,58 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 31.645.502,39 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.301.116,19 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 312.949,14 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 51.933,14 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 37.990.493,94 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 32.969.095,27 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.021.398,67 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

Strona 1



                 załącznik nr 1
                 do zarządzenia nr 137/2019
                 Burmistrza Zakroczymia
                 z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

852 -600,00 15 154,00

0,00 0,00

-600,00 15 154,00

0,00 0,00

-600,00 15 154,00

855 0,00 246 462,00

0,00 0,00

0,00 246 462,00

0,00 0,00

0,00 246 462,00

razem: -600,00 261 616,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

majątkowe

majątkowe 2 301 116,19 2 301 116,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 31 384 486,39 31 645 502,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 472,00 67 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 599 588,00 4 846 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 233 511,00 7 479 973,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 025 852,00 1 040 406,00

Rodzina 7 233 511,00 7 479 973,00

1 044 302,00 1 058 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 044 302,00 1 058 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

-600,00 261 616,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 472,00 67 472,00

Ogółem: 33 685 602,58 33 946 618,58

Strona 2



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 137/2019
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 23 grudnia 2019 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

341 128,00 181 380,00 181 380,00 0,00 181 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 748,00 159 748,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 128,00 181 380,00 181 380,00 0,00 181 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 748,00 159 748,00 0,00 0,00

250 273,00 181 380,00 181 380,00 0,00 181 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 893,00 68 893,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 273,00 181 380,00 181 380,00 0,00 181 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 893,00 68 893,00 0,00 0,00

5 036 766,75 4 801 322,75 4 557 000,95 3 405 928,00 1 151 072,95 0,00 228 399,00 15 922,80 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

-22 768,23 -22 768,23 -21 250,00 0,00 -21 250,00 0,00 0,00 -1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 768,23 22 768,23 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 14 350,00 1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 036 766,75 4 801 322,75 4 542 650,95 3 405 928,00 1 136 722,95 0,00 242 749,00 15 922,80 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

248 553,00 248 553,00 44 168,00 0,00 44 168,00 0,00 204 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250,00 14 250,00 900,00 0,00 900,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 903,00 261 903,00 44 168,00 0,00 44 168,00 0,00 217 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 355 448,95 4 355 448,95 4 340 434,95 3 329 900,00 1 010 534,95 0,00 15 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 350,00 -20 350,00 -20 350,00 0,00 -20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 336 098,95 4 336 098,95 4 321 084,95 3 329 900,00 991 184,95 0,00 15 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 122,00 90 122,00 90 122,00 5 252,00 84 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 122,00 95 122,00 95 122,00 5 252,00 89 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 866,80 32 422,80 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 9 000,00 15 922,80 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

-1 518,23 -1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518,23 2 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 866,80 33 422,80 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 10 000,00 15 922,80 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

925 422,00 394 647,00 367 147,00 70 768,00 296 379,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 530 775,00 530 775,00 0,00 0,00

-2 348,00 -2 348,00 -2 348,00 0,00 -2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348,00 2 348,00 2 348,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 422,00 394 647,00 367 147,00 70 768,00 296 379,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 530 775,00 530 775,00 0,00 0,00

751 062,00 254 937,00 227 437,00 70 768,00 156 669,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 496 125,00 496 125,00 0,00 0,00

-2 348,00 -2 348,00 -2 348,00 0,00 -2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348,00 2 348,00 2 348,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 062,00 254 937,00 227 437,00 70 768,00 156 669,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 496 125,00 496 125,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 235 444,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 235 444,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 235 444,00

przed zmianą 235 444,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

10 052 490,22 10 052 490,22 9 347 776,17 7 073 200,00 2 274 576,17 317 800,00 306 900,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 085,91 -19 085,91 -17 855,91 0,00 -17 855,91 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 085,91 19 085,91 18 901,47 0,00 18 901,47 0,00 0,00 184,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 052 490,22 10 052 490,22 9 348 821,73 7 073 200,00 2 275 621,73 317 800,00 305 670,00 80 198,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 119 538,17 7 119 538,17 6 884 197,17 5 530 109,00 1 354 088,17 1 800,00 233 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 121 388,17 7 121 388,17 6 886 047,17 5 530 109,00 1 355 938,17 1 800,00 233 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 016,00 420 016,00 398 613,00 373 755,00 24 858,00 0,00 21 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 166,00 418 166,00 396 763,00 373 755,00 23 008,00 0,00 21 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 420,00 1 009 420,00 673 535,00 463 947,00 209 588,00 316 000,00 19 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 530,00 11 530,00 11 530,00 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 950,00 1 020 950,00 685 065,00 463 947,00 221 118,00 316 000,00 19 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 300,00 278 300,00 274 300,00 10 000,00 264 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 235,91 -15 235,91 -14 005,91 0,00 -14 005,91 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 064,09 263 064,09 260 294,09 10 000,00 250 294,09 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 803,05 106 803,05 26 745,00 2 365,00 24 380,00 0,00 44,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 705,91 5 705,91 5 521,47 0,00 5 521,47 0,00 0,00 184,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 508,96 112 508,96 32 266,47 2 365,00 29 901,47 0,00 44,00 80 198,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 645 024,00 2 428 669,00 1 405 261,00 849 097,00 556 164,00 0,00 1 023 408,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 554,00 17 554,00 3 708,00 0,00 3 708,00 0,00 13 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659 578,00 2 443 223,00 1 406 569,00 849 097,00 557 472,00 0,00 1 036 654,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

254 600,00 254 600,00 254 600,00 0,00 254 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 600,00 252 600,00 252 600,00 0,00 252 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 308,00 3 308,00 3 308,00 0,00 3 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 308,00 44 308,00 44 308,00 0,00 44 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

324 940,00 324 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 130,00 330 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 677,00 512 677,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 507 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 656,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 333,00 521 333,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 515 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 061,00 1 083 706,00 1 080 065,00 831 941,00 248 124,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 061,00 1 083 706,00 1 080 065,00 831 941,00 248 124,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

107 800,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 200,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 292 589,00 7 292 589,00 325 162,00 267 998,00 57 164,00 0,00 6 967 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,00 -443,00 -443,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 905,00 246 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 539 051,00 7 539 051,00 324 719,00 267 998,00 56 721,00 0,00 7 214 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606 588,00 4 606 588,00 70 595,00 52 495,00 18 100,00 0,00 4 535 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,00 -443,00 -443,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 905,00 246 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 853 050,00 4 853 050,00 70 152,00 52 495,00 17 657,00 0,00 4 782 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 401 224,66 4 885 002,99 4 867 502,99 1 395 777,00 3 471 725,99 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 516 221,67 1 516 221,67 0,00 0,00

-1 288,00 -1 288,00 -1 288,00 0,00 -1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 401 224,66 4 885 002,99 4 867 502,99 1 395 777,00 3 471 725,99 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 516 221,67 1 516 221,67 0,00 0,00

3 243 352,00 3 173 520,00 3 156 020,00 1 395 777,00 1 760 243,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 69 832,00 69 832,00 0,00 0,00

-1 288,00 -1 288,00 -1 288,00 0,00 -1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 352,00 3 173 520,00 3 156 020,00 1 395 777,00 1 760 243,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 69 832,00 69 832,00 0,00 0,00

37 729 477,94 32 708 079,27 22 425 236,42 13 390 234,57 9 035 001,85 1 094 250,00 8 814 656,00 95 936,85 0,00 278 000,00 5 021 398,67 5 021 398,67 0,00 0,00

-51 933,14 -51 933,14 -48 584,91 0,00 -48 584,91 0,00 -1 830,00 -1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 949,14 312 949,14 36 145,47 0,00 36 145,47 0,00 275 101,00 1 702,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 990 493,94 32 969 095,27 22 412 796,98 13 390 234,57 9 022 562,41 1 094 250,00 9 087 927,00 96 121,29 0,00 278 000,00 5 021 398,67 5 021 398,67 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 235 444,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 235 444,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 3



                                                                                                                                                                           załącznik nr 3
                                                                                                                                                                           do zarządzenia nr 137/2019
                                                                                                                                                                           Burmistrza Zakroczymia
                                                                                                                                                                           z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 234 969,14

01095 Pozostała działalność 234 969,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 969,14

750 Administracja publiczna 74 776,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 776,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 776,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 701,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 278,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 278,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 859,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 859,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

6 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 240,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 324,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 324,00

801 Oświata i wychowanie 32 832,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 832,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 832,00

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,00

855 Rodzina 7 419 021,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 846 050,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 846 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 336 354,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 336 354,00

85503 Karta Dużej Rodziny 615,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

615,00

85504 Wspieranie rodziny 226 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

226 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 702,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 702,00

7 831 099,14Razem:

Strona 2



Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 234 969,14

01095 Pozostała działalność 234 969,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 57,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 021,83

4300 Zakup usług pozostałych 772,66

4430 Różne opłaty i składki 230 361,90

750 Administracja publiczna 74 776,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 158,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 327,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 290,07

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 701,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 26,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 068,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 859,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 95,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 380,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 20,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

6 240,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 17,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 712,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,18

4220 Zakup środków żywności 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 109,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 324,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 48,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 251,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 455,00

4410 Podróże służbowe krajowe 325,00

801 Oświata i wychowanie 32 832,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 832,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 951,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 534,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 442,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 578,75

4300 Zakup usług pozostałych 233,69

4300 Zakup usług pozostałych 45,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45,78

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

855 Rodzina 7 419 021,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 846 050,00

3110 Świadczenia społeczne 4 782 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 063,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 336 354,00

3110 Świadczenia społeczne 2 182 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 542,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 58,00

85503 Karta Dużej Rodziny 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615,00

85504 Wspieranie rodziny 226 300,00

3110 Świadczenia społeczne 219 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 768,00

Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 84,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 702,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 702,00

7 831 099,14Razem:

Strona 4



Uzasadnienie   

do zarządzenia nr 137/2019  

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 23 grudnia 2019 r.   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Gminy Zakroczym na 2019 rok  

 

W Zarządzeniu nr 137/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok dokonuje się 

następujących zmian:   

  

1. W załączniku nr 1 – Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok - dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące:  

- Dz. 852 – 3.308 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

- Dz. 852 – 3.190 zł - zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, 

- Dz. 852 – 8.656 zł - zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na zasiłki stałe, 

- Dz. 852 – 600 zł - zmniejszono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na pomoc w zakresie dożywania, 

- Dz. 855 – 246.462 zł – zwiększono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na świadczenia wychowawcze. 

 

2. W załączniku nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

- Dz. 700 rozdz. 70005 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 3.000 zł oraz zwiększono wydatki 

bieżące na różne opłaty i składki – 3.000 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na gospodarkę gruntami  

i nieruchomościami, 

- Dz. 750 rozdz. 75022 – 13.350 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Urzędzie Miejskim 

w Zakroczymiu na Radę Miejską w Zakroczymiu, 

- Dz. 750 rozdz. 75022 – zmniejszono wydatki bieżące na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 900 zł oraz 

zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 900 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na Radę 

Miejską w Zakroczymiu, 

- Dz. 750 rozdz. 75023 – 19.350 zł – zmniejszono wydatki bieżące na: 

· zakup materiałów i wyposażenia – 6.000 zł, 

· zakup usług pozostałych – 14,350 zł 

oraz zwiększono wydatki bieżące na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 1.000 zł  

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

Strona 1



- Dz. 750 rozdz. 75075 – 5.000 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu  na promocje jednostek samorządu terytorialnego, 

- Dz. 750 rozdz. 75095 – 1.000 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu na pozostałą działalność w zakresie administracji publicznej, 

- Dz. 750 rozdz. 75095 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 1.518,13 zł oraz zwiększono 

wydatki na zakup materiałów i wyposażenia – 1.518,23 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na pozostałą działalność 

w zakresie administracji publicznej na wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3, 

- Dz. 754 rozdz. 75412 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 2.348 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 2.348 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na ochotnicze straże pożarne, 

- Dz. 801 rozdz. 80101 – 1.850 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług zdrowotnych w Szkole Podstawowej  

w Wojszczycach /przesunięto z dz. 801 rozdz. 80103/, 

- Dz. 801 rozdz. 80103 – 1.850 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług zdrowotnych w oddziale przedszkolnym  

w Szkole Podstawowej w Wojszczycach /przesunięto do dz. 801 rozdz. 80101/, 

- Dz. 801 rozdz. 80104 – 11.530 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na przedszkola, 

- Dz. 801 rozdz. 80106 – 2.000 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego w Urzędzie Miejskim na inne formy wychowania przedszkolnego, 

- Dz. 801 rozdz. 80113 – 1.230 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Urzędzie Miejskim 

w Zakroczymiu na dowożenie uczniów do szkół, 

- Dz. 801 rozdz. 80113 – 14.005,91 zł – zmniejszono wydatki bieżące w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na dowożenie 

uczniów do szkół, w tym na: 

· zakup materiałów i wyposażenia – 8.705,91 zł, 

· zakup usług remontowych – 4.400 zł, 

· zakup usług pozostałych – 900 zł, 

- Dz. 801 rozdz. 80195 – 5.521,47 - zwiększono wydatki bieżące w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na pozostałą 

działalność w zakresie oświaty i wychowania, w tym na: 

· zakup materiałów i wyposażenia – 4.862,98 zł, 

· podatek od towarów i usług (VAT) – 658,49 zł, 

- Dz. 801 rozdz. 80195 – 184,44 zł – zwiększono wydatki na zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na programy finansowane z udziałem środków  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w związku z rozliczeniem programu „Ja w Internecie”, 

- Dz. 852 rozdz. 85202 – 2.000 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej na domy pomocy społecznej, 

- Dz. 852 rozdz. 85213 – 3.308 zł – zwiększono wydatki bieżące na składki na ubezpieczenie zdrowotne w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej, 

Strona 2



- Dz. 852 rozdz. 85214 – 5.190 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, 

- Dz. 852 rozdz. 85216 – 8.656 zł - zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki stałe, 

- Dz. 852 rozdz. 85219 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup energii – 400 zł oraz zwiększono wydatki na podróże 

służbowe krajowe – 400 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 

- Dz. 852 rozdz. 85230 – 600 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pomoc w zakresie dożywiania, 

- Dz. 855 rozdz. 85501 – 246.905 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na świadczenie wychowawcze, 

- Dz. 855 rozdz. 85501 – 443 zł – zmniejszono wydatki bieżące, w tym na: 

· zakup materiałów i wyposażenia – 356 zł, 

· zakup usług pozostałych – 87 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na świadczenie wychowawcze, 

- Dz. 900 rozdz. 90017 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 1.288 zł oraz zmniejszono 

wydatki bieżące na: 

· zakup usług remontowych – 507 zł, 

· zakup usług zdrowotnych – 385 zł, 

· różne opłaty i składki – 300 zł, 

· szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 96 zł w Zakładzie Gospodarki Komunalnej  

w Zakroczymiu 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załączniku nr 1 i 2.   

Strona 3




